ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
todz, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 28 Mezczyzn, 50m motylkowy Open
08.11.2020 - 9:02 Wyniki
Rekord Polski Open 22.56 CIESLAK, Marcin POL Glasgow 07.12.2019
Rekord Polski 19 - 23 22.75 CHUDY, Michat POL Kopenhaga (DEN) 16.12.2017
Rekord Polski 18 23.12 STOKOWSKI, Kacper POL Oswiecim 21.10.2017
Rekord Polski 17 23.32 STOKOWSKI, Kacper POL Lublin 12.03.2016
Rekord Polski 16 23.80 GORAJ, Marcin SK POL Lodz 22.12.2017
Rekord Polski 15 24.16 STOKOWSKI, Kacper POL Ostrowiec Sw 21.12.2014
Rekord Polski 14 25.24 STOKOWSKI, Kacper POL Ostrowiec Sw 22.12.2013
Punkty: FINA 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. PASZKOWSKI, Btazej 06 UKP Fala Krasnik 26.31 564
2. GORGOSZ, tukasz 06 UKS Aquatica Pawtowice 26.80 534
3. CIECHOMSKI, Rafat 06 MKS Astoria Bydgoszcz 28.06 465
4. SWIDERSKI, Julian 06 MKS Trojka Lodz 28.40 449
DYSKW. KOCH, Mikotaj 06 MKS Trojka Lodz 28.04
01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu
15 lat
1. RYNKIEWICZ, Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 25.89 592
2. ROZYCKI, Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynéw 25.93 590
3. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 26.05 582
4. BANASIAK, Michat 05 MKS Jedynka t6dz 26.16 574
5. PLOSZKA, Kacper 05 MKS Jedynka t6dz 26.20 572
6. MASALSKI, Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.65 543
7. URYGA, Marcin 05 UKS Aquatica Pawtowice 27.09 517
8. KOBUS, Bartosz 05 UKS 190 to6dz 27.38 501
9. DZIEWGUC, Benjamin 05 UKS GIM 92 Ursynéw 27.44 497
10. MUZYKA, Igor 05 KS Wista Putawy 2753 493
11. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynéw 28.10 463
12. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Stupsk 29.70 392
16 lat
1. GULINSKI, Maciej 04  UKP Polonia Warszawa 2534 632
2. KUS, Aleksander 04 UKS SMS Galicja Krakow 2546 623
3. KONARSKI, Maciej 04  UKS GIM 92 Ursynéw 2553 618
4. CHMIELEWSKI, Michat 04 IUKS Muszelka Warszawa 25.60 613
5. KOZIENSKI, Oliwier 04  SMS Lublin 25.82 597
6. WALTER, Jakub 04  UKP Unia Oswiecim 2591 591
7. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04  UKS Siédemka Gdynia 2597 587
8. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 26.14 576
9. GOLEBIOWSKI, Oliwer 04  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 26.25 568
10. DUDKOWIAK, Barttomigj 04  UKS Aquatica Pawtowice 26.45 556
11. KACPERSKI, Maciej 04 UKS MOS Elk 26.55 549
12. KAMINSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 26.98 523
13. GOLACKI, Sergiusz 04 UKS 190 t6dz 28.01 468
14. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trojka £odz 29.30 409
17 - 18 lat
1. LOBODA, Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 24.88 668
2. SIERADZKI, Kamil 02  UKP Unia O$wiecim 25.25 639
3. GILZYNSKI, Szymon 02 UKS SMS Galicja Krakéw 2526 638
4. KUSINSKI, Aleksy 02 MKS Jedynka t6dz 25.37 630
5. OGRODNIK, Wojciech 03  UKP Unia Os$wiecim 2539 628
6. GAWRON, Oliwier 03  WKS Slgsk Wroctaw 2555 616
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
todz, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 28, Chtopcéw, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja
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SOBIESZUK, Kacper
ZDANOWSKI, Filip
SMOLINSKI, Rafat
SZCZYGIEL, David
ILCEWICZ, Hubert
LEIMAN, Cezary
ROMANOWSKI, Dawid
SYLDATK, Wiktor
PANASIUK, Mateusz
KOWALCZYK, Michat
SZELAG, Dawid

Rok ur.
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POPRAWA - JAKUBAS, Jakub 02

NOSARZEWSKI, Kornel
JASINSKI, Barttomiej
CZECH, Arkadiusz

POLEWKA, Tomasz
DOBRZYNSKI, Tomasz
SAWICKI, Oskar
WAGROWSKI, Marcel
CHRZANOWSKI, Damian
DEREN, Kacper

£ OBODA, Jakub
BARTOSIEWICZ, Jakub
BIERONSKI, Michat
CIARCZYNSKI, Janusz
KISZCZAK, Jakub
SIERADZKI, Kamil
GILZYNSKI, Szymon
GULINSKI, Maciej
KUSINSKI, Aleksy
OGRODNIK, Wojciech
KUS, Aleksander
KONARSKI, Maciej
SORDYL, Mateusz
GAWRON, Oliwier
CHMIELEWSKI, Michat
POWROZNIK, Konrad
OLLER, Krzysztof
SOBIESZUK, Kacper
ZDANOWSKI, Filip
KOZIENSKI, Oliwier
SMOLINSKI, Rafat
SZCZYGIEL, David
RYNKIEWICZ, Jakub
ILCEWICZ, Hubert
WALTER, Jakub
ROZYCKI, Szymon
KWIATKOWSKI, Tymoteusz
LEIMAN, Cezary
TKACZ, Wiktor

SZMIT, Maciej
BANASIAK, Michat
PLOSZKA, Kacper
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Czas

KU AZS UMCS Lublin 25.73
Uks Pingwiny 25.80
Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionow25.85
UKP Unia O$wiecim 25.86
UKS G-8 Bielany Warszawa 25.89
WKS Slask Wroctaw 26.04
UKS Pigtka Konstantynéw toédzki 26.27
TP Skalar Stupsk 26.65
MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.69
MKS Polonia Warszawa 26.88
WKS Slask Wroctaw 26.92
MKP Wodnik 29 Tychy 26.93
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F26.98
MKS Jedynka £6dz 27.34
UKP Unia Oswiecim 28.17
AZS AWF Katowice 23.53
UKS G-8 Bielany Warszawa 24.00
UKS G-8 Bielany Warszawa 24.21
AZS t6dz 24.22
WKS Slgsk Wroctaw 24.32
WKS Slgsk Wroctaw 24.76
KU AZS UMCS Lublin 24.88
UKS G-8 Bielany Warszawa 24.89
WKS Slagsk Wroctaw 25.09
St. Szkota Ptywania Orka 25.16
WKS Slagsk Wroctaw 25.23
UKP Unia Os$wiecim 25.25
UKS SMS Galicja Krakéw 25.26
UKP Polonia Warszawa 25.34
MKS Jedynka t.6dz 25.37
UKP Unia Os$wiecim 25.39
UKS SMS Galicja Krakéw 25.46
UKS GIM 92 Ursynow 25.53
AZS AWF Katowice 25.54
WKS Slask Wroctaw 25.55
IUKS Muszelka Warszawa 25.60
WKS Slagsk Wroctaw 25.66
AZS AWF Warszawa 25.70
KU AZS UMCS Lublin 25.73
Uks Pingwiny 25.80
SMS Lublin 25.82
Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionow25.85
UKP Unia Oswiecim 25.86
KU AZS UMCS Lublin 25.89
UKS G-8 Bielany Warszawa 25.89
UKP Unia Oswiecim 25.91
UKS GIM 92 Ursynow 25.93
UKS Siédemka Gdynia 25.97
WKS Slgsk Wroctaw 26.04
MKS Piaseczno 26.05
MKP Szczecin 26.14
MKS Jedynka £6dz 26.16
MKS Jedynka £6dz 26.20

Pkt.
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

todz, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 28, Mezczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja
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GOLEBIOWSKI, Oliwer
ROMANOWSKI, Dawid
PASZKOWSKI, Btazej
DUDKOWIAK, Barttomiej
KACPERSKI, Maciej
MASALSKI, Gabriel
SYLDATK, Wiktor
PANASIUK, Mateusz
GORGOSZ, tukasz
KOWALCZYK, Michat
SZELAG, Dawid
POPRAWA - JAKUBAS, Jakub
KAMINSKI, Fabian
NOSARZEWSKI, Kornel
URYGA, Marcin
JASINSKI, Barttomiej
KOBUS, Bartosz
DZIEWGUC, Benjamin
MUZYKA, Igor
GOLACKI, Sergiusz
CIECHOMSKI, Rafat
TRYDULSKI, Oskar
CZECH, Arkadiusz
SWIDERSKI, Julian
KRYSIAK, Kacper
KRUMPLEWSKI, Gracjan
KOCH, Mikotaj

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnalem startu

Rok ur.

04  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
03 UKS Pigtka Konstantynéw tédzki
06  UKP Fala Krasnik

04  UKS Aquatica Pawtowice

04 UKS MOS Efk

05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
03 TP Skalar Stupsk

03  MKP Wodnik Bielsk Podlaski
06 UKS Aquatica Pawtowice

02  MKS Polonia Warszawa

03  WKS Slgsk Wroctaw

02  MKP Wodnik 29 Tychy

04 MKP Szczecin

Czas

26.25
26.27
26.31
26.45
26.55
26.65
26.65
26.69
26.80
26.88
26.92
26.93
26.98

03  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F26.98

05 UKS Aquatica Pawtowice
03  MKS Jedynka £6dz

05 UKS 190 to6dz

05 UKS GIM 92 Ursynow
05 KS Wista Putawy

04 UKS 190 t6dz

06 MKS Astoria Bydgoszcz
05 UKS GIM 92 Ursynow
03  UKP Unia Oswiecim

06 MKS Tréjka £6dz

04 MKS Trojka £6dz

05 TP Skalar Stupsk

06 MKS Tréjka £6dz

27.09
27.34
27.38
27.44
27.53
28.01
28.06
28.10
28.17
28.40
29.30
29.70
28.04

Pkt.

568
567
564
556
549
543
543
541
534
529
527
526
523
523
517
503
501
497
493
468
465
463
460
449
409
392
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